



Marantz krig mot slit och slängsamhället.

Det krävs faktiskt tålamod av en fabrikant idag för att kunna tillverka riktigt bra produkter. Också på stereo/HiFi-marknaden, där många tillverkare slåss om köparnas gunst. Där priserna pressas och därmed kvalitén. Där årsmodellerna avlöser varann. Där utsidan på en förstärkare ibland betyder mer än insidan.

Det krävs tålamod om man inte vill följa minsta motståndets lag. För en riktigt bra produkt kostar mera pengar och kräver dessutom mera insikt och kunskaper av dom som ska köpa den.

Det är därför som Marantz aldrig har blivit dom stora massornas favorit. För vi tillverkar fortfarande en stor del av våra förstärkare för hand. Vi väjer aldrig för dom högre kostnader det drar att alltid välja dom bästa komponenterna. Vi mäter upp och testar varje enskild förstärkare på alla väsentliga punkter. Och vi gör det med strängare krav än alla andra fabrikanter (när andra t ex. uppger maximal uteffekt, uppger vi den uteffekt förstärkaren avger inom hela frekvensområdet 20 - 20.000 Hz utan att distorsionen blir störande.)

Nu ska vi inte sticka under stol med att den här inställningen Marantz har också är en lönsam affärsidé. För trots allt finns det i vårt slit- och slängsamhälle väldigt många entusiaster som tycker att Marantz är bättre än allting annat. Vilket i sin tur har fört med sig att våra förstärkare har ett värde som står sig genom åren. Ja, den som vill komma över en begagnad Marantz får faktiskt vara beredd på att betala 60-80% av priset för en ny.

Vi har sammanställt en bok på 68 sidor åt dej som vill bekanta dej närmare med Marantz produkter. Den innehåller också flera intressanta artiklar plus ett musikkåseri av Alf Thoor. Du får boken gratis om du skickar in kupongen, men du kan också hämta den i radiobandeln.



marantz

Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a



WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL
MUSIC

WELCOME

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER
OF OUR TEAM WILL BE WITH
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE